prorrogada desde que haja interesse entre as partes e nos termos da Lei 14.133/21; 
sendo tai lapso temporal propfcio para a realizagao dos servigos em condigoes 
descritas no Termo de Referenda e future contrato.
11.2. O valor total estimado para contratagSo do objeto 6 de R$ 234.000,00 
(duzentos e trinta e quatro mil reais).
11.3. A pesquisa de pregos foi realizada em conformidade com o art. 5° da Instrugdo 
Normativa n° 65, de 7 de julho de 2021, utilizando-se, como fontes de consulta, o 
Portal Nacional de Contratagdes Publicas (PNCP), disponfvel em 
https://pncp.qov.br/apD/contratos, e os portals de transparSncia de diversos entes